Conceição do Castelo, 07 de dezembro de 2022.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8704/2022
Proposição: Parecer TCE-ES n° 2/2022

Autoria: Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo

Ementa: Parecer Prévio 00078/2022-4 - Processo TC-2391/2021, Referente à Prestação de
Contas Anual - Exercício de 2020, da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo - ES,
Exercício de 2020, sob Responsabilidade do Prefeito, Senhor Christiano Spadetto.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Nathiely Guimarães Perfeito
Estagiário

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003300360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS